UCHWALA NR 2005/20
ZARZADU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO
Z DNIA 22.04.2020 ROKU

W SPRAWIE:

zmiana Uchwaly nr 3120/2017 Zarzadu Wojewodztwa Swietokrzyskiego z dnia
20 pazdziernika 2017 roku w sprawie rozstrzygniecia konkursu i warunkowego wyboru
projektow zakwalifikowanych do wsparcia po I etapie dwuetapowego konkursu zamknietego
nr RPSW.07.02.00-1Z.00-26-078/16 dla Dziatania 7.2 ,Rozwdj potencjalu endogenicznego
jako element strategii terytorialnej dla okreslonych obszaréw” Regionalnego Programu
Operacyjnego Wojewédztwa Swietokrzyskiego na lata 2014 - 2020.

NA PODSTAWIE:

— art. 9 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 pkt. 2, art. 39 ust. 2, art. 45 ust. 6 oraz art. 46 ust. 1 ustawy
z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programéw w zakresie polityki sp6jnosci
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U.z 2018 r. poz. 1431);

— art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie
wojewoédztwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512) uchwala sie, co nastepuje:

§1

Zmianie ulega zatacznik nr 1 do Uchwaty nr 3120/2017 Zarzadu Wojewodztwa
Swietokrzyskiego z dnia 20 pazdziernika 2017r. otrzymujac brzmienie okreslone
w zatgczniku nr 1 do niniejszej Uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaty powierza sie Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

MARSZALEK
WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

ANDRZE] BETKOWSKI



Zatacznik nr 1 do Uchwaty nr 2005/20 Zarzadu Wojewédztwa Swietokrzyskiego z dnia 22.04.2020 roku i réwnoczesnie zatacznik nr 1 do Uchwaty nr 3120/17 Zarzadu Wojewé6dztwa Swietokrzyskiego z dnia 20
pazdziernika 2017 roku .

Lista rankingowa projektow

wstepnie wybranych do dofinansowania w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.07.02.00-12.00-26-078/16 w ramach Osi Priorytetowej VII "Sprawne ustugi publiczne" Dziatania 7.2. "Rozwdj potencjatu
endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla okreslonych obszaréw RPOWS na lata 2014-2020 dla projektéw realizowanych w zakresie potencjatu endogenicznego”

Lp.

Numer wniosku (sygnatura)

Nazwa wnioskodawcy

Tytul projektu

Wartos¢ ogétem
w PLN

Proponowane
wydatki
kwalifikowalne
w PLN

Whnioskowane
dofinansowanie
w PLN

Wynik Oceny

Proponowana kwota
dofinansowania
w PLN

RPSW.07.02.00-26-0003/16

GMINA BUSKO-ZDRO]

"Wzrost gospodarczy
uzdrowiska poprzez rozwdj
potencjatu endogenicznego i
zwiekszenie dostepu do zasobéw
naturalnych-Rodzinny Park
Zdrowia w Busku-Zdroju"

15323 742,93

8658 600,00

8657 914,76

78

7359 810,00

RPSW.07.02.00-26-0005/16

GMINA NOWA SLUPIA

"Rozbudowa i przebudowa
Muzeum Starozytnego
Hutnictwa w Nowej Stupi wraz z
zagospodarowaniem terenu
przestrzeni z dostosowaniem do
prowadzenia dziatalnosci
kulturalnej”

10 244 916,00

8329 200,00

7079 820,00

78

7079 820,00

RPSW.07.02.00-26-0048/16

POWIAT OPATOWSKI

,Budowa infrastruktury do
wykonywania zadan z zakresu
kultury, turystyki i rekreacji w

powiecie opatowskim”

8658 600,00

8658 600,00

7359 810,00

78

7 359 810,00

4 ex
aequo

RPSW.07.02.00-26-0004/16

GMINA KIELCE/GEOPARK
KIELCE

"Rozbudowa Ogrodu
Botanicznego w Kielcach w
oparciu o endogeniczne zasoby
dziedzictwa naturalnego”

9152 616,06

7 441 151,27

6324 978,58

72

6324 978,58

RPSW.07.02.00-26-0007/16

Z.P.C."ZLOTY KLOS"
WIESLAWA BINKOWSKA,
DOROTA BINKOWSKA
SPOLKA JAWNA

Stworzenie catorocznej atrakcji
turystycznej - Tropikalnego
Parku Wodnego wraz z
zapleczem noclegowym

26 856 881,22

8658 600,00

8656 727,93

72

3896 370,00

RPSW.07.02.00-26-0030/16

GMINA BRODY

Rozwdj potencjatu
endogenicznego poprzez
wykorzystanie waloréw

turystycznych Zalewu
Brodzkiego usytuowanego w
Dolinie Kamiennej

9417 740,67

8658 600,00

7 711 049,92

71

5670116,75




RPSW.07.02.00-26-0009/16

MICHAL SIENKIEWICZ
CONLOG,
SIENKIEWICZOWKA

"STWORZENIE PRZEZ FIRME
MICHAE SIENKIEWICZ CONLOG,
SIENKIEWICZOWKA NOWEGO
PAKIETU USLUG
TURYSTYCZNYCH POPRZEZ
BUDOWE OBIEKTU
NOCLEGOWEGO-HOSTELU ORAZ
UTWORZENIE PARKU
TEMATYCZNEGO PN. KRAINY
HENRYKA SIENKIEWICZA JAKO
SPOSOB NA ROZWO]
POTENCJALU
ENDOGENICZNEGO GMINY
STRAWCZYN"

4109 766,91

334073391

1837 403,65

71

1837 403,65

RPSW.07.02.00-26-0026/16

POWIAT KAZIMIERSKI

"Wykorzystanie potencjatu
endogenicznego Powiatu
Kazimierskiego przez budowe
odkrytego basenu mineralnego”

6235039,70

5322537,40

4524 156,79

71

4524 156,79

RPSW.07.02.00-26-0015/16

ZENON DANDA F.H ZLOTA
ROZA &SABAT 1

Rozwdj potencjatu
endogenicznego w zakresie
turystyki poprzez wprowadzenie
nowego produktu turystycznego
pn. ,SWIAT’- Swietokrzyska
Wytwdrnia Interaktywnych
Atrakcji Tematycznych

15757 530,00

8658 600,00

7 046 050,00

70

4762 230,00




